



عفاف و حجاب باید از مراکز آموزشی و اداری شروع شود

نخستین گردهمایی مسؤولین هیئات مذهبی بانوان آذربایجان شرقی در آستانه ایام فاطمیه هفتم اردیبهشت در محل اداره کل برگزار و مدیر کل تبلیغات اسلامی استان طی سخنانی گفت: عفاف و حجاب با تدوین قانون باید از مراکز آموزشی و اداری شروع شود...

نخستین گردهمایی مسؤولین هیئات مذهبی بانوان آذربایجان شرقی در آستانه ایام فاطمیه هفتم اردیبهشت در محل اداره کل برگزار و مدیر کل تبلیغات اسلامی استان طی سخنانی گفت: عفاف و حجاب با تدوین قانون باید از مراکز آموزشی و اداری شروع شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حمید عظیمی در این نشست گفت: بانوان به عنوان مربیان جامعه و تربیت کنندگان نسلهای آینده از نقش بسزایی در فرهنگ سازی دینی برخوردارند که نباید از آن غفلت شود و ما بر این مسأله پافشاری داریم. وی ادامه داد: یکی از ضروری ترین و حیاتی ترین مباحثی که در حال حاضر مطرح است، تهاجم فرهنگی در همه قالبها و با همه ابزارهاست و ما نیز باید در مقابل در اصلاح نقاطی که دشمن دست گذاشته، بکوشیم که مهمترین آن بحث عفاف و حجاب است.

وی ادامه داد: در دهه ای که مرزهای تفکر و اندیشه، ارتباطات، امنیت مذهبی و روانی جامعه از میان برداشته شده و دنیا تبدیل به دهکده ای متراکم و در حال انفجار از اطلاعات مختلف و گوناگون شده است فجایع و ناهنجاری ها نیز روبه افزونی است چرا که فن آوری های روز همچون چاقویی است که هم می تواند منجر به فاجعه شود و یا چون تیغ جراحی نجات دهنده جانها باشد و این نحوه کاربرد و هدایت و برنامه ریزی برای آن است که به آن معنا و ارزش می بخشد.

وی مدل گیری و الگوگیری از جوامع دیگر را که هیچ سنخیتی با فرهنگ بومی و سنتی ما ندارند از معضلات استفاده نابجا از محصولات رسانه ای عنوان کرده، افزود: باید در مقوله خدشه برداشتن تعاریف حجاب در جامعه نیز به دنبال آبخورها و علل آن بوده و با دریافت علل و عوامل آن به دنبال راه چاره باشیم.

وی ادامه داد: در بحث عفاف و حجاب، دولت، مجلس و نهادهای فرهنگی به این نتیجه رسیده اند که باید تدبیری اندیشیده شود هر چند که برای این قضیه کمی دیر شده اما باید بدون ترس و واهمه از انکهای ضد آزادی که مجامع بین المللی و جریانهای ضاله به قوانین اسلام می زنند، بدون اینکه در این قضیه کوتاه بیاییم و شعائر دینی را فدای این مسائل کنیم، دست به اقدامات مؤثر فرهنگی بزنیم، چرا که آنها حتی حق آزادی استفاده از حجاب را برای دانشجویان دختر در فرانسه و دیگر کشورها قائل نیستند پس آزادی برای آنها هیچ تعریف ثابت و مشخصی ندارد بلکه هر زمان که مصلحت آنها اقتضا کند با این ترفند به میدان می آیند تا چهره اسلام و مسلمین را تخریب کنند.

عظیمی در ادامه خواستار قانونی شدن برخی از تصمیمات در مورد حجاب در جامعه شده، با استناد به آیات قرآن کریم عفت و پاکدامنی را اس اساس سلامت روانی، اجتماعی و زندگی سالم عنوان کرد. وی با خطاب قرار دادن مسؤولین هیئات مذهبی بانوان در مورد اهمیت بسط و گسترش حجاب به ویژه در میان دختران جوان تصریح کرد: آیا برگزاری مراسم و صرف عزاداری و اشک ریختن برای حضرت زهرا (س) کافی است تا نمونه عملی و جامع اسلام و زن مسلمان در جامعه پیاده شود یا باید با هدف گذاری و برنامه ریزی مناسب، امر به معروف و نهی از منکر و تبلیغ دینی توسط مبلغات توانمند باید در نهادینه شدن شرع مقدس اسلام در جامعه بکوشیم؟ وی از ایشان خواست تا با هر راه فرهنگی ممکن من جمله برپایی نمایشگاه های عکس، خط، نقاشی، ارائه طرح در ساختن فیلم های کوتاه با استفاده از هنرمندان متعهد، ارائه طرح های حجاب و پوشش اسلامی، مقاله، بروشور، کتاب، مجالس سخنرانی، گفتمان های دینی در مدارس، مساجد و ایجاد حلقه های معرفت دختران محجبه، راه اندازی وبلاگ های حجاب و استفاده از موضوعات و مطالب متنوع در دنیای مجازی، تصحیح و ترویج شیوه های ارزشگذاری برای بانوان و ... به تبلیغ بنیادین حجاب اسلامی به ویژه در ایام فاطمیه بپردازند تا با تدابیر تربیتی مناسب این معضل از کشور اسلامی ریشه کن شود. گفتنی است: در انتهای این نشست حجت الاسلام حمید عظیمی به پرسشها و مسائل مطرح شده توسط مسؤولین هیئات مذهبی بانوان پاسخها و راهکارهای لازم را ارائه داد.